

# Pełnomocnictwo

\_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_ r.  
miejsowość                      dnia

Imię i nazwisko \_\_\_\_\_

PESEL

Adres (pełny) \_\_\_\_\_

Telefon kontaktowy \_\_\_\_\_

dalej zwany „Mocodawcą”, upoważnia:

KRUK S.A. z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Wołowskiej 8, Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy, działająca na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS 0000240829, NIP 894-23-89-605, dalej zwanym „Pełnomocnikiem”, do dokonywania poniższych czynności w imieniu Mocodawcy:

1. kontaktowania się z biurami pośrednictwa w obrocie nieruchomościami w celu podjęcia przez to biuro działań mających na celu poszukiwanie klientów chętnych do nabycia nieruchomości o nr KW \_\_\_\_\_,
2. kontaktu z innymi wierzycielami Mocodawcy w tym do negocjowania warunków spłaty ich wierzytelności wobec Mocodawcy,
3. umieszczania ogłoszeń o sprzedaży nieruchomości Mocodawcy, zawierających jej szczegółowy opis, na portalach internetowych takich jak Otodom, Gratka, Morizon, Gumtree, Domiporta,
4. prowadzenia rozmów z potencjalnymi nabywcami, informowaniu o stanie technicznym jak i prawnym nieruchomości w tym wskazania numeru księgi wieczystej i okazania wszystkich niezbędnych dokumentów. Mocodawca zastrzega że pełnomocnik w sposób wyraźny wskaże oferentom role i funkcję pełnioną w procesie sprzedaży.

Niniejsze pełnomocnictwo nie umocowuje Pełnomocnika do zawierania jakichkolwiek umów w imieniu Mocodawcy.

KRUK S.A. jest uprawniony do ustanawiania dalszych pełnomocnictw w zakresie, w jakim jest to konieczne do prawidłowej realizacji powyższych działań, a w szczególności może udzielić dalszego pełnomocnictwa pracownikom/współpracownikom KRUK S.A. do podejmowania czynności w zakresie objętym niniejszym pełnomocnictwem.

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieokreślony.

\_\_\_\_\_  
Czytelny podpis



Pełnomocnictwo prosimy odesłać w załączonej kopercie zwrotnej do [data] r.

**Nie ma potrzeby naklejania znaczka pocztowego, opłatę pocztową pokrywa firma KRUK** (nie ponosi Pan/i z tego powodu żadnych dodatkowych kosztów).